
日本歯科衛生士会事務連絡 

 

本会の運営につきましては、平素から格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げま

す。このたび、日本歯科医師会から歯科医療を題材にした漫画「デンタルクエス

ト」（協力：日本歯科医師会）の単行本第１巻の発行にあたり、歯科衛生士にも

関わる内容であることから本会会員への周知の依頼がありましたので、お知ら

せいたします。 

 なお、この漫画は「ヤングジャンプ コミックス」に連載されており、概要は

以下のＵＲＬからご覧できます。 

 

デンタルクエスト｜集英社グランドジャンプ公式サイト 

 

（参考） 

・歯科医療コミック「デンタルクエスト」第１巻 

・ヤングジャンプ コミック 

・原作／セキアトム 

・漫画／箸井地図 

・2020年 11月 24日発行 

・集英社刊 本体 630 円＋税 

 

http://grandjump.shueisha.co.jp/manga/dental.html

